
K prodeji, Byt 5+1, 138 m2
Číslo inzerátu (ID): 4017230 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji nebytový prostor, způsob využití jako jiný
nebytový prostor po rekonstrukci využívaný jako 3 byty  o velikosti
1+1 - 21m2, 1+1 - 41m2 a 3+1 - 76m2, který se nachází ve 4. patře
cihlového domu přímo v centru Karlových Varů, ulice Jaltská.
Každý byt má svoji kuchyňskou linku a sociální zařízení. V domě
není výtah.
Měsíční platba do fondu služeb a oprav 8.377,- Kč., z toho FO
4.545,- Kč.
Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 233.

ID inzerátu ESO: 4017230
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 04.02.2022
ID zakázky v RK: 0273
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 138 m2
Užitná plocha: 151 m2
Podlahová plocha: 138 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


